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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2021 for JPW2017 ApS. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Smørum, den       /      2022 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Joachim Paul Waser 
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Til den daglige ledelse i JPW2017 ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for JPW2017 ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet JPW2017 ApS 

Rugvej 41 

2765  Smørum 

  
   CVR-nr.: 38 80 70 48 

  Stiftet: 7. juni 2017 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14506810 

    
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Joachim Paul Waser, Rugvej 41, 2765 Smørum  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som administra-

tionsselskab, samt eje kapitalandele. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for JPW2017 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og for-

pligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede 

økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forret-
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ningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede 

virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi 

af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabs-

mæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, 

som goodwillen er knyttet til. 

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-

holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amorti-

seret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at 

forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  921.078 265.077 
   

 2 Personaleomkostninger  -454.333 -151.302 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -2.277 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  464.468 113.775 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 -955.020 

   Andre finansielle omkostninger  -77.120 -70.669 
     

 RESULTAT FØR SKAT  387.348 -911.914 
   

 3 Skat af årets resultat  -86.011 7.531 
     

 ÅRETS RESULTAT  301.337 -904.383      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  301.337 -904.383 
     

 DISPONERET I ALT  301.337 -904.383      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  12.910 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  12.910 0 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  12.910 0 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  50.000 50.000 
     

 Varebeholdninger  50.000 50.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  30.619 20.745 

 5 Andre tilgodehavender  155.000 155.000 

   Udskudt skatteaktiv  0 47.287 
     

 Tilgodehavender  185.619 223.032 
     

   Likvide beholdninger  251.417 71.235 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  487.036 344.267 
     

   

 AKTIVER  499.946 344.267      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  -1.492.639 -1.793.976 
     

 6 EGENKAPITAL  -1.442.639 -1.743.976 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  334 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  334 0 
     

   

   Kreditinstitutter  868.024 699.830 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  868.024 699.830 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  120.000 180.000 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  44.768 119.852 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  616.373 766.373 

   Selskabsskat  33.390 0 

   Anden gæld  119.387 120.875 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  140.309 201.313 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.074.227 1.388.413 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.942.251 2.088.243 
     

   

 PASSIVER  499.946 344.267      

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 9 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  -1.793.976 -889.593 

 Årets resultat  301.337 -904.383 
     

 Overført resultat ultimo  -1.492.639 -1.793.976 
     

   EGENKAPITAL  -1.442.639 -1.743.976 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at bank samt hovedkapitaleje-

ren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  445.412 148.936 

 Andre omkostninger til social sikring  8.921 2.366 
     

 454.333 151.302 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  38.390 0 

 Regulering af udskudt skat  47.621 9.486 

 Regulering af tidligere års skat  0 -17.017 
     

 86.011 -7.531 
     

   

 4 Særlige poster  

 Covid-19 kompensation  135.065 0 
     

 135.065 0 
     

   

 5 Andre tilgodehavender  

 Skattekontoen - Sikkerhedsstillelse  155.000 155.000 
     

 155.000 155.000 
     

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
U

H
N

I-Q
BK

Y0
-J

V4
7Q

-W
KP

EY
-J

Q
D

H
I-H

Q
Q

1Z



 JPW2017 ApS 

  

  

 NOTER   

  2021 2020 

  kr. kr. 
   
 

   

 15 

 

 6 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 

 Overført resultat  -1.793.976 301.337 -1.492.639 
       

 -1.743.976 301.337 -1.442.639 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 50 anparter á nom. 1.000  50.000 
   

 50.000 
   

   
   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 
   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

 
 9 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Joachim Paul Waser, Rugvej 41, 2765 Smørum 
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 MOsxKL/EqHS/MihTOUgAI4tN2w08G9oIEcSJ0hThZf4=


 
oCWTwQ/WizT2kDcHjTD6y6BcKskgvyk6Seh06c0IFgFd9sqLd9zVlqGbZUtbVnh7otk6Z0yTL/Sq
5Mj3Mhv9cIGf5/5Ds1lPwHbyFUXK49HoFFZwmF0b+mYRFc6Kqk+7dsOxAgLQDjMLWXRUUo24v5Qg
EOV8SBaqpM5Rwh9ZEQlfz6GiDqmrI59t4R4JGPtWGG16NQPw22vwH2Pe250popIPGI5j8mTkSs1J
LVUcCh7zjwNbWOR2QGuwsaCm4VJzWCM6OcHB4Fkj8lEEscbnfslOqv7XL2CpI3p3VwPwW/2IW4uU
CuQJBuLmDf8Huvr+rA7rGXOOZQL7kQZHVqrNhQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTE3NTc4NjY=
  document_digests 
  _challenge U1k2TkctTldUNVEtNDZHTkgtUDA1WUYtUU5TVFUtRFNROEs=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNSAxNTo1ODozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FgNzTD9d3OYMdF3eto+Mi3sZyqSr2HaQ8pd/Uz7u3MQ=


 
eJY6aR4H+VhOVt2BbbYTMZBivJt9FojKBSrHw01ld+llXmX9HtxWDNQS83dXkHkDuWPlc8DxpoP5
7k92HViiKz2HE5Q1WQyRDZkrXcnPpSrjEUlOHCFtwUzrFxG8Pljb7Z5a5POrjlW3S5QnyQP2Ntkk
3pfi+I9GBBa5MND0qnBwhDt5FADSB9vkT+GD++4f/EnZR4MA3smJqkTxu+zirZpiHLAmw0z2myck
/oyHL42g9PzmPcukBCsrd8R5bVGHJc79izKsk7dTSVl3B2qJfPAsvYWyOm4OAaPGJdwlGm7N6gP5
hNJzkJgmo6tDK8RVTScIJUFexdjvcT0ID/s5KQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8wIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTE3NTc4NjU=
  document_digests W3sia2V5IjoiN0xGWVQtMkNWWEQtTjNFQjEtTjMxRUstUVlLWTItQ0lCNUoiLCJkaWdlc3QiOiI4ZGMyZWMyMDEwNGY2MGVmMWNkZmEyZWMxMTNjMzI4Njc5NGI4NmE1MmM4NDNjMGQ4MWFhMDE2YjE0MGU2ZTdmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNlVITkktUUJLWTAtSlY0N1EtV0tQRVktSlFESEktSFFRMVoiLCJkaWdlc3QiOiJlN2EzZjE3MjA4NWU2NmY2MmQ1OTEzYmJiZDBiZjM2N2U0MGQ4ZjllYzFlOWU4MmMwMjQxZjUxODdmMzlkZjJhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UVhMRDQtMzNHRTUtQUM1NE0tV1ZRSlktOFZKWEUtRUU4VVM=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNSAyMDo1MTo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 VKcy3ihsXx5LvLucPW3f3+7bwo1tTrd1yyJCFGdXnVw=


 
Jybp/pV1+jIVjepqUuwIoPwDJvK0N6eKoNzpuFds2SQqCLOVFfQVaIVxslwVs6to53a/lCLOCfON
6WX1GAZAwjL5IueO9O3HkfWOaI2Le9jB7OgUwcgoxMGyaAZdpNQtwkrCERFkHWfwPYh75h0p5H8B
qZiQtZGyROnbL5bQ05C9M1GpPxQAQ+yA3DPn8jfQ9Z741iiz5apm/t3xfWToPaURndvyJUSzKe8O
246a/BLQgGoo8qFNwHXoVxcU4BxXAHQm5f+xJWUrbg0T6EPF6fuPFaTnGigw+db0GWAaJjeIzCy1
S+9ZS/8DUXPPifKWOvoNweHhJxg3MKCdlxBDyg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTE3NTc4NjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVZUWk8tUFBYS0EtS0UwSDYtU0lBTEMtQ1cyTUItR1FQQzgiLCJkaWdlc3QiOiI0ZTg4ODU3MDcyM2M0MGI4NDQzYmZjYzNlZmFkODliNjdmNDI2YTdhYjk0MDRlNGZkYjlkZGVkNWRjNTY5MTY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNlVITkktUUJLWTAtSlY0N1EtV0tQRVktSlFESEktSFFRMVoiLCJkaWdlc3QiOiJlN2EzZjE3MjA4NWU2NmY2MmQ1OTEzYmJiZDBiZjM2N2U0MGQ4ZjllYzFlOWU4MmMwMjQxZjUxODdmMzlkZjJhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QThKS0otUVdVS0ItMVQ2R1ktQ1UwQkMtRVVBS1YtSk1DVDU=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNSAyMDo1NjoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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